
JAVNA ZDRAVSTVENA USTANOVA
CENTAR Z A FTZIXILNU MEDICII\U,
REHABILITACIJU T BANJSKO
LIJEdENJE <ILIDZA> GRADAdAC

Broj: 09-1019/2016
Datum: 23.05.2016.9.

Na osnovu Elana 64. stav (1) tadka b), dlana 70. st. 1., 3. i 6. Zakona o javnim nabavkama (,,S1. glasnik BiH",
broj 39114), prema ocjeni i preporuci komisije za javnu nabavku broj: 09-1018112016 od23.05.2016. godine, u
postupku javne nabavke radova Rekontrukcija solara, direktor Javne zdravstvene ustanove Centar zaftzkalmt
medicinu, rehabilitaciju i banjsko lijedenje ,,Ilidla" Gradadac dana23.05.2016. godine donio je

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponudada za javnt nabavku radova Rekonstrukcija solara

Clan 1.

Prihvata se Preporuka Komisije za javne nabavke broj: 09- l0l 8 /2016 od 23.05.2016. godine i ugovor za javnu
nabavku radova Rekonstrukcija solara u JZU Centar zafizkalntmedicinu, rehabilitaciju i banjsko lijedenje
,,Ilidla'' Gradadac dodjeljuje se ponudadu ,,TERMOINGENERING" doo Gradadac, ponuda broj:09-101412016
od 19.05.20l6.godine za ponudenu cijenu 14.910,00 KM bez PDV-a.

Clan2.
Ugovor ie se zakljuditi po proteku roka od l0 dana radunajudi od dana kadaje ponudad obavije5ten o izboru
najpovoljnije ponude.
Izabrani ponudad dlulan je u roku od 5 dana od dana prijema Odluke o izboru najpovoljnijeg ponudada dostaviti
traZenu dokumentaciju' 

elan 3.
Zaizvrienje ove odluke zadulaje se i ovla5duje SluZbanabave.

Clan4.
Ova odluka objavit 6e se na web-stranici www.banjagradacac.com istowemeno s upu6ivanjem ponuiladima koji
su udestvovali u postupkujavne nabavke, shodno dlanu 70. stav (6) Zakona o javnim nabavkama.

itan s.
Ova odluka stupa na snagu danom dono5enja i dostavlja se svim ponutladima koji su udestvovali u postupku
javne nabavke, shodno dlanu 71. stav (2) Zakona ojavnim nabavkama.

Obrazloilenje
Postupakjavne nabavke pokrenutje Odlukom o pokretanju postupkajavne nabavke broj:09-91612016 od
05.05.2016. godine.
Javna nabavka je provedena putem konkurentsko g zahtjeva za dostavu ponuda.
Procijenjena vrijednost javne nabavke bez PDV-a je 17.095,00 KM.
Broj obavje5tenja o nabavci: 412-7-3-71-3-8116, a objavljeno je na Portalu javnih nabavki dana
09.05.2016.godine.
Tenderska dokumentacij a zajedno sa obavje5tenjem na Portalu javnih nabavki dana: 09.05.20 l6.godine poslana
je sljededim ponudadima:
l.DOO "DELMA", Gradadac
2.DOO "TERMOINGENERING", Gradadac
3.DOO *HARDAM",Tluzla

Ponudu je dostavio sljede6i ponutlad:
l. ,,TERMOINGENERING" DOO GRADACAC broj ponude 09-101412016 od 19.05.2016. godine sa

ponuilenom cijenom 14.910,00 KM, be2, PDV-a,

Komisija je konstatovala da je najpovoljniji ponutlad ,,TERMOINGENERING" DOO, GRADACAC broj
ponude 09-101412016 od l9.05.20l6.godine sa ponudenom cijenom 14.910,00 KM ,bez PDV-a, koji ispunjava
sve formalne uslove te predloZila direktoru ustanove da sa istim zakljudi ugovor za javnu nabavku radova
Rekonstrukcija solara.

POUKA O PRA\TNOM LIJEKU:
Protiv ove odluke moZe se izjaviti Zalba, najkasnije u roku od 5 (pet) dana od dana prijema ove odluke.

Dostaviti:
l.Ponudadu
2.a/a

DI
Tokii dr.EF


